

Uchwała Nr 221/XLVI/2014

Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym
z dnia 25 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawin Kościelny na lata 2014-2022.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, 231 ust. 1, i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 169-171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy w Szczawinie Kościelnym uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale nr 195/XLII/2013 Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Szczawin Kościelny na lata 2014-2022 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szczawin Kościelny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;
- 3) Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej nie ulega zmianie i pozostaje zgodny z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
[Podpis]
Roman Wojciechowski

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr 221/XLVI/2014 Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym

z dnia 25 kwietnia 2014 roku

W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szczawin Kościelny dokonuje się następujących zmian:

I. Dochody ogółem

W 2014 roku zwiększono dochody ogółem o kwotę 356.012,27 zł.

1) Dochody bieżące

Dochody bieżące zwiększono o kwotę 378.012,27 zł.

Powyższe zwiększenia wynikają ze zwiększeń środków z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, z tego:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – zwiększono dochody o kwotę 328.727,27 zł,
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zwiększono o kwotę 49.285 zł.

Dotacje ustalono na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

2) Dochody majątkowe

Dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 22.000 zł.

Są to środki do pozyskania z budżetu europejskiego na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw w m. Trębki”.

II. Wydatki ogółem

Wydatki ogółem w 2014 roku zwiększono o kwotę 702.012,27 zł. Zmiana ta wynika z Zarządzenia Wójta Gminy i Uchwały Rady Gminy.

W 2015 roku wydatki ogółem zwiększono o 76.000 zł, co jest wynikiem niższej niż zaplanowano spłaty rat kredytów w 2015 roku.

W 2017 roku zmniejszono wydatki ogółem o kwotę 76.000 zł co jest spowodowane zabezpieczeniem środków na spłatę kredytu.

1) Wydatki bieżące

W 2014 roku wydatki bieżące zwiększono o kwotę 587.012,27 zł, z tego:

- a) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększono o kwotę 4.837 zł,

b) wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostek samorządu terytorialnego zwiększono o kwotę 15.000 zł.

W 2015 roku zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 300.000 zł.

W/w środki zostały przeniesione do wydatków majątkowych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 roku.

2) Wydatki majątkowe

W 2014 roku wydatki majątkowe ogółem zwiększono o kwotę 115.000 zł (nowe wydatki inwestycyjne).

W 2015 roku zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 376.000 zł celem dofinansowania zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2015 roku, w tym Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Szczawinek.

W 2017 roku zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 76.000 zł celem zabezpieczenia środków własnych na spłatę kredytu.

Kwota długu planowana na 2015 i 2016 rok uległa zmniejszeniu o 76.000 zł tj. o przełożoną część spłaty raty kredytu, która zaplanowana została do spłaty na 2015 rok, a przełożona do spłaty na 2017 rok. Kwota długu w latach pozostałych nie uległa zmianie.

W 2014 roku wprowadzono wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 346.000 zł, w tym na pokrycie deficytu budżetu 346.000 zł.

W związku z wprowadzeniem wolnych środków zmianie uległa kolumna „Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi” oraz kolumna „Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi pomniejszonymi o wydatki”.

Przychody budżetu

W 2014 roku zwiększono przychody budżetu o kwotę 346.000 zł.

W/w zwiększenie wynika z wprowadzenia do budżetu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

Rozchody budżetu

W 2015 roku zmniejszono kwotę rozchodów o 76.000 zł, co wynika z wystąpienia do banku z pismem o przedłużenie terminu spłaty części kredytu do 2017 roku.

W 2017 roku zwiększono o kwotę 76.000 zł rozchody budżetu. Zwiększenie rozchodów w 2017 roku jest wynikiem przeniesienia spłaty części kredytu, który był zaplanowany do spłaty w 2015 roku.

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej nie ulega zmianie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIAST


Roman Wojciechowski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik 1

do Uchwały Rady Gminy Nr 221/XLVII/2014 z dnia 25.04.2014 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:									
		w tym:					w tym:				
		Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Formuła	{1.1}+{1.2}										
Wykonanie 2011	14 270 981,98	12 903 208,66	905 742,00	3 285,13	1 325 433,65	580 199,21	7 157 604,00	2 658 512,75	1 367 773,32	219 855,80	1 147 489,92
Wykonanie 2012	14 858 069,51	13 297 347,51	1 031 030,00	5 239,51	1 547 321,31	648 736,70	7 437 639,00	2 531 248,39	1 560 722,00	0,00	1 560 722,00
Plan 3 kw. 2013	14 336 215,50	13 800 666,50	1 217 671,00	4 000,00	1 620 786,00	646 000,00	7 828 464,00	2 354 975,50	535 549,00	371 800,00	163 749,00
Wykonanie 2013	14 834 067,10	14 110 168,73	1 173 284,00	3 234,16	1 668 606,57	699 922,96	7 844 346,00	2 625 005,77	723 898,37	560 700,00	163 198,37
a	14 196 330,27	13 830 630,27	1 299 630,00	4 000,00	1 740 588,00	724 000,00	7 617 534,00	2 424 535,27	365 700,00	350 000,00	15 700,00
b	356 012,27	378 012,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	378 012,27	-22 000,00	0,00	-22 000,00
c	13 840 318,00	13 452 618,00	1 299 630,00	4 000,00	1 740 588,00	724 000,00	7 617 534,00	2 046 523,00	387 700,00	350 000,00	37 700,00
a	14 894 459,49	13 784 459,49	1 332 121,00	4 100,00	1 784 103,00	742 100,00	7 670 362,00	2 167 960,00	1 110 000,00	1 110 000,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	14 894 459,49	13 784 459,49	1 332 121,00	4 100,00	1 784 103,00	742 100,00	7 670 362,00	2 167 960,00	1 110 000,00	1 110 000,00	0,00
a	14 557 135,14	14 217 135,14	1 365 424,00	4 203,00	1 828 705,00	760 653,00	7 785 423,00	2 384 756,00	340 000,00	340 000,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	14 557 135,14	14 217 135,14	1 365 424,00	4 203,00	1 828 705,00	760 653,00	7 785 423,00	2 384 756,00	340 000,00	340 000,00	0,00
a	14 772 300,99	14 772 300,99	1 399 560,00	4 308,00	1 874 423,00	779 669,00	7 902 204,00	2 623 232,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	14 772 300,99	14 772 300,99	1 399 560,00	4 308,00	1 874 423,00	779 669,00	7 902 204,00	2 623 232,00	0,00	0,00	0,00
a	16 051 270,77	15 251 270,77	1 434 549,00	4 416,00	1 921 283,00	799 161,00	8 020 737,00	2 885 555,00	800 000,00	800 000,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	16 051 270,77	15 251 270,77	1 434 549,00	4 416,00	1 921 283,00	799 161,00	8 020 737,00	2 885 555,00	800 000,00	800 000,00	0,00
a	16 256 321,18	16 256 321,18	1 470 413,00	4 526,00	1 969 316,00	819 140,00	8 141 048,00	3 174 111,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	16 256 321,18	16 256 321,18	1 470 413,00	4 526,00	1 969 316,00	819 140,00	8 141 048,00	3 174 111,00	0,00	0,00	0,00

		z tego:										
Wyszczególnienie	Lp	1	Dochody bieżące	w tym:						Dochody majątkowe	w tym:	
				dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:		z subwencji ogólnej		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	
							z podatku od nieruchomości					
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Formula		[1.1]+[1.2]										
2020	a	16 533 317,00	16 533 317,00	1 507 173,00	4 640,00	2 018 549,00	839 618,00	8 263 164,00	3 491 522,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	16 533 317,00	16 533 317,00	1 507 173,00	4 640,00	2 018 549,00	839 618,00	8 263 164,00	3 491 522,00	0,00	0,00	
2021	a	17 156 969,00	17 156 969,00	1 544 852,00	4 756,00	2 069 012,00	860 609,00	8 387 111,00	3 840 675,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	17 156 969,00	17 156 969,00	1 544 852,00	4 756,00	2 069 012,00	860 609,00	8 387 111,00	3 840 675,00	0,00	0,00	
2022	a	17 568 736,00	17 568 736,00	1 583 473,00	4 875,00	2 120 738,00	882 124,00	8 512 917,70	4 224 743,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	17 568 736,00	17 568 736,00	1 583 473,00	4 875,00	2 120 738,00	882 124,00	8 512 917,70	4 224 743,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:										Wydatki majątkowe
		Wydatki bieżące	w tym:									
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	w tym:			
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy							
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2		
Formuła	[2.1] + [2.2]											
Wykonanie 2011	14 307 653,57	12 343 146,98	0,00	0,00		x	132 715,79	132 715,79	0,00	0,00	1 964 506,59	
Wykonanie 2012	15 840 661,07	12 948 161,43	0,00	0,00		x	190 472,07	190 472,07	0,00	0,00	2 892 499,64	
Plan 3 kw. 2013	15 765 043,50	13 792 307,50	0,00	0,00		x	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00	1 972 736,00	
Wykonanie 2013	15 462 678,40	13 927 634,81	0,00	0,00		x	178 297,56	178 297,56	0,00	0,00	1 535 043,59	
a	15 686 425,27	13 914 185,27	0,00	0,00		0,00	148 000,00	148 000,00	0,00	0,00	1 772 240,00	
b	702 012,27	587 012,27	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	
c	14 984 413,00	13 327 173,00	0,00	0,00		0,00	148 000,00	148 000,00	0,00	0,00	1 657 240,00	
a	14 701 545,87	12 187 870,00	0,00	0,00		0,00	148 400,00	148 400,00	0,00	0,00	2 513 675,87	
b	76 000,00	-300 000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	376 000,00	
c	14 625 545,87	12 487 870,00	0,00	0,00		0,00	148 400,00	148 400,00	0,00	0,00	2 137 675,87	
a	13 600 949,01	13 108 344,12	0,00	0,00		0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	492 604,89	
b	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	13 600 949,01	13 108 344,12	0,00	0,00		0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	492 604,89	
a	13 849 055,18	13 325 055,18	0,00	0,00		0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	524 000,00	
b	-76 000,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-76 000,00	
c	13 925 055,18	13 325 055,18	0,00	0,00		0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	600 000,00	
a	15 103 863,86	14 713 863,86	0,00	0,00		0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	390 000,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	15 103 863,86	14 713 863,86	0,00	0,00		0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	390 000,00	
a	15 543 224,70	14 993 224,70	0,00	0,00		x	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	550 000,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00		x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	15 543 224,70	14 993 224,70	0,00	0,00		x	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	550 000,00	
a	15 723 483,30	15 273 483,30	0,00	0,00		x	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	450 000,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00		x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	15 723 483,30	15 273 483,30	0,00	0,00		x	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	450 000,00	
a	16 262 940,00	15 513 600,00	0,00	0,00		x	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	749 340,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00		x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	16 262 940,00	15 513 600,00	0,00	0,00		x	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	749 340,00	

		z tego:									
		w tym:									
Lp	Wyszczególnienie	Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		na spłatę projektowych zobowiązań z limitu spłaty publicznego salda uposażeń	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	w tym:		Wydatki majątkowe
				z tytułu poręczeń i gwarancji	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy				odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zaciągniętych na wkład krajowy	
Formula				2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.2		
2022	a	15 685 927,00	0,00	0,00	0,00	x	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	1 308 309,50
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 685 927,00	0,00	0,00	0,00	x	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	1 308 309,50

Wyszczególnienie	Lp	Rozchody budżetu	5	z tego:							Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	
				Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	z tego:			kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy			
						kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń	kwota				
										5.1		5.1.1
Formula			[5.1] + [5.2]		5.1.1	[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]						5.2
Wykonanie 2011			1 385 351,00	1 385 351,00	1 010 351,00						0,00	0,00
Wykonanie 2012			1 030 509,90	1 030 509,90	500 000,00						0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013			866 717,00	866 717,00	0,00						0,00	0,00
Wykonanie 2013			866 716,99	866 716,99	0,00						0,00	0,00
2014	a		324 434,00	324 434,00	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		324 434,00	324 434,00	0,00						0,00	0,00
2015	a		192 913,62	192 913,62	0,00						0,00	0,00
	b		-76 000,00	-76 000,00	0,00						0,00	0,00
	c		268 913,62	268 913,62	0,00						0,00	0,00
2016	a		956 186,13	956 186,13	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		956 186,13	956 186,13	0,00						0,00	0,00
2017 1)	a		923 245,81	923 245,81	0,00						0,00	0,00
	b		76 000,00	76 000,00	0,00						0,00	0,00
	c		847 245,81	847 245,81	0,00						0,00	0,00
2018	a		947 406,91	947 406,91	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		947 406,91	947 406,91	0,00						0,00	0,00
2019	a		713 096,48	713 096,48	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		713 096,48	713 096,48	0,00						0,00	0,00
2020	a		809 833,70	809 833,70	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		809 833,70	809 833,70	0,00						0,00	0,00
2021	a		894 029,00	894 029,00	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		894 029,00	894 029,00	0,00						0,00	0,00
2022	a		574 499,50	574 499,50	0,00						0,00	0,00
	b		0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
	c		574 499,50	574 499,50	0,00						0,00	0,00

Wyszczególnienie	Lp	6	7	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
				Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Formula				[1.1] - [2.1]	[1.1] - [4.1] - [4.3] - [2.1] - [2.1.2b]
Wykonanie 2011		2 858 809,40	0,00	580 061,68	666 271,71
Wykonanie 2012		3 830 121,01	0,00	349 186,08	415 022,52
Plan 3 kw. 2013		5 242 225,01	0,00	8 359,00	25 083,00
Wykonanie 2013		4 867 116,15	0,00	182 533,92	237 090,41
2014	a	6 011 211,15	0,00	-83 555,00	262 445,00
	b	0,00	0,00	-209 000,00	137 000,00
	c	6 011 211,15	0,00	125 445,00	125 445,00
2015	a	5 818 297,53	0,00	1 596 589,49	1 596 589,49
	b	76 000,00	0,00	300 000,00	300 000,00
	c	5 742 297,53	0,00	1 296 589,49	1 296 589,49
2016	a	4 862 111,40	0,00	1 108 791,02	1 108 791,02
	b	76 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 786 111,40	0,00	1 108 791,02	1 108 791,02
2017 1)	a	3 938 865,59	0,00	1 447 245,81	1 447 245,81
	b	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 938 865,59	0,00	1 447 245,81	1 447 245,81
2018	a	2 991 458,68	0,00	537 406,91	537 406,91
	b	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 991 458,68	0,00	537 406,91	537 406,91
2019	a	2 278 362,20	0,00	1 263 096,48	1 263 096,48
	b	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 278 362,20	0,00	1 263 096,48	1 263 096,48
2020	a	1 468 528,50	0,00	1 259 833,70	1 259 833,70
	b	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 468 528,50	0,00	1 259 833,70	1 259 833,70
2021	a	574 499,50	0,00	1 643 369,00	1 643 369,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	574 499,50	0,00	1 643 369,00	1 643 369,00
2022	a	0,00	0,00	1 882 809,00	1 882 809,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	1 882 809,00	1 882 809,00

Wskaźnik spłaty zobowiązań									
Lp	Formuła	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.	Wskaźnik dochodów budżetowych o powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki budżete, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wyliczenia z planu 3 kwartału roku poprzedzającego rok budżetowy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wyliczenia z planu 3 kwartału roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wyliczenia z planu 3 kwartału roku poprzedzającego rok budżetowy
		$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]}{[1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]}{[1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]}{[1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]}{[1]}$	$\frac{[01.1] + [04.1] + [05.1] + [06.1] + [07.1] + [08.1] + [09.1] + [10.1] + [11.1] + [12.1]}{[1]}$	średnia z trzech poprzednich lat [9.5]	[9.4] - [9.6]	[9.4] - [9.6.1]
Wykonanie 2011		10,64%	3,56%	0,00	3,56%	5,47%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012		8,22%	4,85%	0,00	4,85%	2,35%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013		7,58%	7,58%	0,00	7,58%	2,85%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2013		7,04%	7,04%	0,00	7,04%	5,01%	0,00%	TAK	TAK
2014	a	3,33%	3,33%	0,00	3,33%	1,88%	3,49%	4,28%	TAK
	b	-0,06%	-0,08%	0,00	-0,08%	-1,56%	0,00%	0,00%	TAK
	c	3,41%	3,41%	0,00	3,41%	3,44%	3,49%	4,28%	TAK
2015	a	2,29%	2,29%	0,00	2,29%	18,17%	2,29%	3,08%	TAK
	b	-0,51%	-0,51%	0,00	-0,51%	2,01%	-0,52%	-0,52%	NIE
	c	2,80%	2,80%	0,00	2,80%	16,16%	2,81%	3,60%	TAK
2016	a	7,39%	7,39%	0,00	7,39%	9,95%	7,57%	8,35%	TAK
	b	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,15%	0,15%	TAK
	c	7,39%	7,39%	0,00	7,39%	9,95%	7,42%	8,20%	TAK
2017 1)	a	7,60%	7,60%	0,00	7,60%	9,80%	10,00%	10,00%	TAK
	b	0,51%	0,51%	0,00	0,51%	0,00%	0,15%	0,15%	NIE
	c	7,09%	7,09%	0,00	7,09%	9,80%	9,85%	9,85%	TAK
2018	a	7,15%	7,15%	0,00	7,15%	8,33%	12,64%	12,64%	TAK
	b	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,67%	0,67%	TAK
	c	7,15%	7,15%	0,00	7,15%	8,33%	11,97%	11,97%	TAK
2019	a	5,62%	5,62%	0,00	5,62%	7,77%	9,36%	9,36%	TAK
	b	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
	c	5,62%	5,62%	0,00	5,62%	7,77%	9,36%	9,36%	TAK
2020	a	6,11%	6,11%	0,00	6,11%	7,62%	8,63%	8,63%	TAK
	b	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
	c	6,11%	6,11%	0,00	6,11%	7,62%	8,63%	8,63%	TAK
2021	a	5,91%	5,91%	0,00	5,91%	9,58%	7,91%	7,91%	TAK
	b	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
	c	5,91%	5,91%	0,00	5,91%	9,58%	7,91%	7,91%	TAK
2022	a	3,84%	3,84%	0,00	3,84%	10,72%	8,32%	8,32%	TAK
	b	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
	c	3,84%	3,84%	0,00	3,84%	10,72%	8,32%	8,32%	TAK

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
Wyszczególnienie	w tym:			Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:			
			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formuła									
Wykonanie 2011	243 587,36	216 577,68	216 577,68	1 004 316,00	1 004 316,00	1 004 316,00	218 727,95	185 918,77	185 918,77
Wykonanie 2012	45 042,77	33 687,44	33 687,44	647 722,00	647 722,00	647 722,00	112 102,18	64 346,85	64 346,85
Plan 3 kw. 2013	20 890,00	20 890,00	20 890,00	115 749,00	115 749,00	115 749,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	20 889,85	20 889,85	20 889,85	115 749,00	115 749,00	115 749,00	0,00	0,00	0,00
a	123 751,00	105 188,35	105 188,35	15 700,00	13 345,00	13 345,00	123 751,00	105 188,35	105 188,35
b	0,00	0,00	0,00	-22 000,00	-22 000,00	-22 000,00	0,00	0,00	0,00
c	123 751,00	105 188,35	105 188,35	37 700,00	35 345,00	35 345,00	123 751,00	105 188,35	105 188,35
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	12.4		12.4.1		12.4.2		12.5		12.5.1		12.6		12.6.1		12.7		12.7.1	
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym: finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową po dniu 1 stycznia 2013 r. na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powołujące w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	w tym:	w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	w tym:	w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	w tym:	w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	w tym:	w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania
Lp	Formula																	
Wykonanie 2011	1 071 961,08	500 000,00																
Wykonanie 2012	293 651,00	293 651,00																
Plan 3 kw. 2013	8 280,00	0,00																
Wykonanie 2013	6 792,86	0,00																
2014	a	36 740,00	13 345,00	13 345,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	36 740,00	13 345,00	13 345,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	2 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku											
Wyszczególnienie	12.8		12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
	w tym:										
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powiększone o wydatki z tytułu realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub części z budżetu państwa, o którym mowa w art. 190 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej									
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7		
Formuła											
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie										Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych		
	Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	w tym:			14.4	15.1	w tym:		15.2
Formula													
Wykonanie 2011		1 385 351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012		1 030 509,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013		866 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013		866 716,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	324 434,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	324 434,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	192 913,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-76 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	268 913,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	956 186,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	956 186,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	a	847 245,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	847 245,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	947 406,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	947 406,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	713 096,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	713 096,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	809 833,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	809 833,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	894 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	894 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w
zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit zobowiązań
			od	do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				633 852,90	229 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.a	- wydatki bieżące				595 000,00	208 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe				38 852,90	21 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego				633 852,90	229 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	- wydatki bieżące				595 000,00	208 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.1	Usługa oświetleniowa na terenie gminy - Zapewnienie mieszkańcom dostępu do infrastruktury drogowej (oświetlenie uliczne)	Urząd Gminy Szczawin Kościelny	2012	2014	595 000,00	208 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				38 852,90	21 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.1	Partnerska współpraca przy realizacji projektu "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego" - Tworzenie warunków rozwoju potencjału innowacyjnego i prze	Urząd Gminy Szczawin Kościelny	2011	2014	25 411,95	14 841,00	0,00	0,00	0,00	0,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit zobowiązań
			od	do						
1.3.2.2	Partnerska współpraca przy realizacji projektu "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego" - Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza	Urząd Gminy Szczawin Kościelny	2011	2014	13 440,95	6 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Roman Kojaciełowski